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Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére
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Érkezett 2017 SZEPT 18 .

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Pintér Sándor

belügyminiszter úrhoz,

„A 2006. évjanuár hónaptól a mai napig havi bontásban hány darab hatósági jelzést

(rendszámtáblát) szállított a Plaket Kft. a Belügyminisztériumnak illetve jogelődjeinek? Az egyes
időszakokban milyen egységáron vásárolták a hatósági jelezéseket, rendszámtáblákat? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a Miniszter Úr közfeladatainak
ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a vátaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala (KEKKH) és a PLAKE T
Fémtáblakészítő és Forgalmazó Kft . korábban vállalkozási szerződést kötött „Nyomdai kivitelezés i
szolgáltatások ellátása fényvisszaver ő rendszámtáblák és holografikus regisztrációs matricák
gyártása” tárgyában .

A KEKKH-t az e-közigazgatásért való felelőssége körében a belügyminiszter irányította a 2016 .
december 31 . napjával történő megszűnésig. A KEKKH megszűnést követően a általános jogutódj a
a Belügyminisztérium (Belügyminisztérium Nyilvántartások Vezetéséért Felelős Helyettes
Államtitkárság) . lett .
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Az előzőekre alapozottan, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított
jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekröl szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . §
(1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

1. A 2006. év január hónaptól a mai napig havi bontásban hány darab hatósági jelzést

(rendszámtáblát) szállított a Plaket Kft. a Belügyminisztériumnak illetve jogelődjeinek? Az
egyes időszakokban milyen egységáron vásárolták a hatósági jelzéseket,

rendszámtáblákat?

2. A 2006. év január hónaptól a mai napig havi bontásban hány darab hatósági jelzés t

(holografikus regisztrációs matricát) szállított a Plaket Kft. a Belügyminisztériumnak

illetve jogelődjeinek? Az egyes időszakokban milyen egységáron vásárolták a hatósági

jelezéseket, holografikus regisztrációs matricákat ?

3. A Plaket Kft. által leszállított hatósági jelzések közül (rendszámtáblák és holografikus

regisztrációs matricák külön-külön) az egyes időszakokban hány darab kiadása

kapcsolódott jármű elsőmagyarországi forgalomba helyezéshez ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . szeptember 18 .

Dr. Tóth Bertala n
országgyű lési képviselő (MSZP)
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